4 Varium or varia pellis was, as its name implies, a variegated fur. Ducange, s.v.

Vares^ refers to a parti-coloured species of mouse from which this fur was supposed to be

derived
;
but it seems more likely that the name Varius was applied to the mouse for the

same reason that it was applied to the fur. The real source of the fur seems to have been
the grey squirrel, with patches of the back and belly arranged alternately. Its use in

heraldry is well known.
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15. Item vtitur camisiis de panno Reinensi, cuius vlna valet
xvj&amp;lt;/.

Negat articulum.

1 6. Item vtitur tunicis laqueatis cmn 1 cerico et acubus argenfeis el

deauratis et sic fecit omnes moniales vti. Fatetur articulum quo ad
vsum suum proprium : iurauit quod ista reformabit et iurauit de pera-

gendo penitenciam, etc.

[17.] Item vtitur pileo status furrurato cum bugeo supra vela.

Fatetur, propter tamen infirmitates varias in capite : iurauit vt supra
quod ista reformabit.

[18.] Item nichil ministrat nee ministrauit per triennium monialibus2

habitum competentem, in tantum quod moniales vadunt cum pannis
pictaciatis. Patebat domino nuditas monialium.

[19.] Item inuitauit priorissa plures extraneos de patria ad hanc
visitacionem ad magnas expensas domus, dicens eis State mecum3 hoc

tempore visitacionis, quia nolo resignare. Fatetur conuiuacionem

amicorum, non tamen ad hunc iinem.

20. Domina Juliana Messangere elicit quod fena et alia grana repon-
untur in ecclesia ob defectum orreorum que diruta sunt [in] necgligencia
priorisse. Fatetur reposicionem.

Item secundo anno aduentus priorisse ad. locum istum bercaria
domus fuit combusta et citra nunquam fecit reparacionem, cuius rei

occasione fena reponuntur vt supra ;
nee vllas facit reparaciones, et cum

aliqui donauerint aliquid ad reparaciones faciendas, priorissa seruat sibi

de datis quod vult, sufficiente reparacione non facta. Allegat reparaciones
factas tempore suo, de quo exhibuit domino scedulam per quam apparet
istas reparaciones factas circa ecclesiam. 4

Item nemora destruuntur in defectu priorisse vt supra, et in hoc
concordat in omnibus cum Kyrkeby.

[21.] Item priorissa introducit in prioratum diuersos extraneos et

ignotos tarn mares quam feminas et eos sustentat communibus expensis
domus, et aliquas quasi idiotas ct alias inhabiles facit moniales. Negat
articulum.

[22.] Item austero modo tractat moniales sorores suas, eciam cum
earum amici venerint ad eas visitandas.